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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/14-2023-Kuuntele_PP.wav 

 
Jeesus kutsui kaksitoista opetuslastaan luokseen ja antoi heille vallan ajaa 
ulos saastaisia henkiä ja parantaa kaikenlaisia tauteja ja vaivoja.  
 

Nämä ovat niiden kahdentoista apostolin nimet: ensimmäinen oli Simon, 
jota kutsuttiin Pietariksi, sitten hänen veljensä Andreas, sitten Jaakob, Se-
bedeuksen poika, ja Johannes, hänen veljensä, Filippos ja Bartolomeus, 
Tuomas ja Matteus, joka oli publikaani, Jaakob Alfeuksen poika ja Taddeus, 
Simon Kananeus ja Juudas Iskariot, joka kavalsi Jeesuksen. 

Matteus 10:1–4 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.1-4  
 
 

Edellä Jeesus oli pyytänyt rukoilemaan työmiehiä elopellolle. Nyt Hän läh-
tee liikkeelle valitsemalla kaksitoista apostolia auttamaan ja jatkamaan 
Hänen evankeliuminsa julistamista koko maailmalle. Hän ei palkannut tai 
pakottanut opetuslapsiaan työhön, vaan antoi erityisen tavan palvella 
Häntä. Samoin Jeesus kutsuu meitä palvelemaan evankeliumin työtä al-
kaen oman arkielämämme rutiinien keskellä - aina suurempiin tehtäviin. 
 
Huomioitavaa on, että Jeesuksella itsellään on valta antaa erityisiä armo-
lahjoja käytettäväksi julistustyön edistämiseksi. Ihmeet ja merkit tuleekin 
seurata julistettua sanomaa, vahvistaen ikään kuin allekirjoittaen juliste-
tun sanan. 
 

 ”Opetuslapset lähtivät ja saarnasivat kaikkialla. Ja Herra toimi yhdessä heidän 
kanssaan vahvistaen sanan sitä seuraavien merkkien kautta.” *Mark.16:20 

 



Myöhemmin armolahjat toimivat seurakunnan keskellä rakentaen ja vah-
vistaen seurakuntaa. Tämä on jatkunut aina omaan aikaamme saakka ja 
uskovat ovat saaneet kokea, miten ihmeellisesti Herra osoittaa hyvyyttään 
ja armoaan käyttäen veljiä ja sisaria eri armoitusten kautta.  
 
Armolahjoja tulee myös virittää palavaksi. Niitä käyttäessä oppii yhä sy-
vemmin sitä, miten Jumala toimii ja kuinka eri armoituksia tulee viisaasti 
käyttää. Ihan alkuun on ymmärrettävä, ettei armolahjat ole tarkoitettu 
omien etujen ja päämäärien ajamiseksi. Tehtävämme on palvella seura-
kuntaa ja Jumalan tahtoa. 
 
Jeesus kutsui opetuslapsekseen erilaisia ihmisiä. He olivat luonteeltaan ja 
inhimillisiltäkin piirteiltään hyvin erilaisia ja he tulivat monenlaisten eri 
ammattien keskeltä. Heissä oli mm. kalastajia, politikkoja ja veron kerää-
jiä. Hän kutsui ihmisiä kaikista yhteiskuntaluokista. Siellä oli niin rikkaita, 
kuin köyhiä, oppineita, kuin oppimattomiakin. Ei siis ole niin, kuin helposti 
kuvittelemme, että Jeesukselle kelpaa vain tietyn tyyppiset ihmiset. 
 
Raamattu ei kerro erikseen, saiko myös Juudas tällaiset armoitukset käyt-
töönsä. Todennäköisesti sai, ja hän palveli omalla tavallaan kutsumusteh-
täväänsä. Hänen heikkoutensa oli vahva kiintymys rahaan ja myös motiivit 
palvella Herraa olivat heikot juurikin itsekkäiden pyrkimysten tähden. Hä-
nestä tuli kavaltaja ja se tie ajoi hänet lopulta itsetuhoon. 
 
On myös huomioitavaa, että Juudas oli loppuun saakka muiden opetuslas-
ten mukana vääristä motiiveistaan huolimatta. Hän oli läsnä myös viimei-
sellä aterialla, ja tämä antaa meille kuvan siitä, ettei myös meidänkään 
tule kieltää ihmisiä tulemasta seurakuntaan ja ehtoolliselle. Opetamme 
kyllä, mikä on oikein ja hyväksi, mutta ihminen saa itse valita sydämes-
sään, palveleeko Herraa kokosydämisesti. 
 
Apostolit, jotka Jeesus valitsi, eivät olleet inhimillisesti kovinkaan oppi-
neita, eikä heillä ollut erityistä yhteiskunnallista asemaa. Tämä piirre tulee 
muistaa silloin, kun valitaan seurakuntaan työntekijöitä ja palvelijoita eri 
virkoihin. Oppineisuus tai korkea-arvoisuus eivät takaa Jumalalle vihkiyty-
nyttä sydäntä. Köyhä ja oppimaton voi olla toisinaan Jumalan valinta, 
siinä, ketä Hän käyttää erityisesti elovainioilla. 
 
Opetuslapset olivat myös heikkoja. Heidän keskellään oli epäilijä, kieltäjä 
ja kavaltaja. Toisinaan valta-asema tulevassa kiihotti kovastikin opetuslas-
ten mieliä. Puutteistaan huolimatta he saivat olla mukana. Jeesus opetti 
heitä toisinaan hyvinkin voimakkain ilmaisuin, miten palvellaan Jumalan 
valtakuntaa. Heidän heikkoutensa ei estänyt Jumalan suunnitelman toteu-
tumista. Juudaksen heikkous johti siihen, että Jeesus ristiinnaulittiin ker-
takaikkisena uhrina meidän kaikkien puolesta. Pietarin äkkipikaisuus ja 



Herransa kieltäminen kirosanojen saattelemana, ei estänyt sitä, että hä-
nestä tuli alkuseurakunnan johtaja – niin kuin Jeesus oli tarkoittanut. 
 
Omassa ajassa voimme siis ymmärtää, että palveleva ja nöyrä sydän on 
tärkeintä. Saamme luottaa Hänen armoonsa ja luottaa täysin siihen, että 
Hän saattaa päätökseen myös meissä alkamansa työn. Heikkoutemme ja 
vajavaisuutemme ei siis estä meitä olemasta Jumalan lapsia. 
 

 ”Kylvetään alhaisuudessa, nousee kirkkaudessa. Kylvetään heikkoudessa, nou-
see voimassa.” *1.Kor.15:43 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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